
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про визнання рішення міської ради  

таким, що втратило чинність 

 

Відповідно до Закону України від 24.12.2015 року № 909-VIII «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення 

збалансованості бюджетних надходжень у 2016 році» та керуючись ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

Рішення 46 (позачергової) сесії міської ради від 14 січня 2015 року № 4 «Про 

встановлення ставок акцизного податку з реалізованих суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів» визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 


